
ĪPAŠĪBAS UN PRIEKŠROCĪBAS

Attīra efektīvi un neagresīvi, nebojājot materiālu un visus uzklātos aizsarglīdzekļus. Piemērots lietošanai uz:
▪  Porcelāna un keramiskās �īzes.
▪  Betona grīdas.
▪  Parkets ar eļļas vai lakas pārklājumu.
▪  Teraco un terakota.
▪  Marmors, granīts un dabīgais akmens, lieliski piemērots lietošanai uz pulēta dabīgā akmens, kas ir jutīgs pret agresīviem

mazgāšanas līdzekļiem.
▪  Kvarca un marmora aglomerāti.
▪  LVT, linoleja, gumijas un PVC segumi.
▪  Akrila sveķu pārklājums, kas izveidots, izmantojot Mapecoat TNS grupas produktus.

PRODUKTA APRAKSTS

UltraCare Multicleaner ir koncentrēts tīrīšanas līdzeklis. Tā īpašā formula garantē augstu attīrīšanas līmeni, nebojājot
virsmas, uz kurām tas tiek izmantots. Tas ir piemērots lietošanai uz visām mazgājamām virsmām, pat visdelikātākajām,
pateicoties neitrālajam pH līmenim. To raksturo arī patīkama smarža.
UltraCare Multicleaner atšķaidījumā (1 : 200) nav jānoskalo, jo tas neatstāj atlikumus uz virsmām un var tikt izmantots gan
iekštelpās, gan ārā.
Tas ir efektīvs ikdienas un ārkārtas tīrīšanas darbiem, atkarībā no atšķaidīšanas pakāpes, kā norādīts tālāk.
Regulāri lietojot, tas saglabā krāsu spilgtumu un saglabā virsmu izskatu.

SVARĪGI BRĪDINĀJUMI

▪  Nekad neizmantot UltraCare Multicleaner uz vaskotām virsmām. Šaubu gadījumā veikt iepriekšēju pārbaudi
neuzkrītošā vietā.

▪  Neizmantot UltraCare Multicleaner neatšķaidītu.
▪  Lietojot UltraCare Multicleaner, ieteicams valkāt gumijas cimdus.
▪  Uz metakrilāta vannām lietot tikai atšķaidītu.
▪  UltraCare Multicleaner nebojā metāla vai cinkotas virsmas; tomēr, ņemot vērā tirgū pieejamo materiālu daudzveidību,

vienmēr ir ieteicams veikt iepriekšēju pārbaudi.

UZKLĀŠANAS METODE

Atšķaidīt UltraCare Multicleaner ar ūdeni proporcijā no 1 : 20 līdz 1 : 200, atkarībā no nepieciešamās koncentrācijas pakāpes
un noņemamo netīrumu līmeņa. 
UltraCare Multicleaner var izmantot atšķaidītu attiecībā 1 : 30, lai veiktu sākotnējo tīrīšanu pēc uzstādīšanas uz delikātām
virsmām.
Regulārai apkopei atšķaidīt UltraCare Multicleaner 1 : 200 (50 ml produkta 10 litros ūdens).  Šajā atšķaidījumā apstrādātās
virsmas nav nepieciešams skalot.
Īpašai apkopei vai izturīgākiem netīrumiem izmantot produktu lielākā koncentrācijā līdz 1 : 20 (500 ml produkta 10 litros
ūdens). Šajos atšķaidījumos virsmas ir jānoskalo ar ūdeni.

ULTRACARE MULTICLEANER

Koncentrēts tīrīšanas līdzeklis ar ļoti augstu lietderīgo patēriņu ikdienas tīrīšanas un uzturēšanas

darbiem



Mainot atšķaidījumus kā minēts iepriekš, iespējams pielāgot produktu īpašajām vajadzībām. Virsma ir jānoskalo, ja to lieto
atšķaidījumā, kas nav 1 : 200. Pārliecināties, ka virsma tiek noskalota ar lielu daudzumu tīra ūdens.
UltraCare Multicleaner var izmantot grīdas tīrīšanas iekārtās, ievērojot iekārtu ražotāju norādījumus.

PATĒRIŅŠ

Atšķaidot ar ūdeni proporcijā 1:200, ar litru UltraCare Multicleaner var notīrīt aptuveni 1500 m² virsmas. Atkarībā no
atšķaidījuma, piesārņojuma pakāpes, veida un apstrādājamās virsmas, tas var atšķirties.

IEPAKOJUMS

UltraCare Multicleaner ir pieejams 1 un 5 litru tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Multicleaner, kas uzglabāts oriģinālajā iepakojumā, uzglabāšanas termiņš ir 24 mēneši.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Blīvums: 1.00 g/cm³

pH: 8

Ieteicamā darba temperatūra: no 0°C līdz +40°C

Gaidīšanas laiks pirms noskalošanas: 5 minūtes

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš

jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments nav

uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī.
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

11005-2-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


